CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O38 DE 2012.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE,

TORNAR SEM EFEITO, por perda de prazo de posse, o item 2 do Ato do
Presidente de nO 942/2011, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal
de 9 de dezembro de 2011, que trata da NOMEAÇÃO de BENEDITO ROBERTO ALVES
FERREIRA, para exercer o Cargo de Natur za Especial, CNE-01, no gabinete
parlamentar do deputado Evandro Garla.

Brasília, I' dej~,o de 2012.

Deputado pJ:! 10
Presidente j